

Årsredovisning

för

Gyllebo Slott AB

556846-4472

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gyllebo Slott AB intygar att resultaträkningen och balansräningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-12-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med

originalen.
Malmö den 31/12 - 2025



Johan Karlzén

Årsredovisning

för

Gyllebo Slott AB

Org.nr. 556846-4472

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

2026011901207

Penneo dokumentnyckel: OF1CV-EP78T-OMRQ4-W1QKZ-FCM6U-GRHJM

Styrelsen för Gyllebo Slott AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under verksamhetsåret arrenderat ett antal jordbruksfastigheter. På fastigheterna bedriver bolaget jord- och skogsbruk, skogsvård och viltvård. Under verksamhetsåret har bolaget även bedrivit konsultverksamhet avseende rådgivning rörande investeringar inom läkemedelsindustrin.

Bolaget har sitt säte i Simrishamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat främst på grund av färre inackorderingshästar under räkenskapsåret. Efterfrågan på verksamhetens fullservice-lösning har varit lägre då kunder i större utsträckning valt billigare alternativ. Efter räkenskapsårets slut har beläggningen ökat och stallen är i princip fullt, vilket bedöms signalera en stabilisering och positiv utveckling framåt.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 752	7 624	6 447	7 286
Resultat efter finansiella poster	-4 564	-4 551	-5 779	-2 280
Soliditet (%)	12	12	7	4

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 380 905	-4 550 953	879 953
Erhållna aktieägartillskott	0	4 500 000	0	4 500 000
Balanseras i ny räkning	0	-4 550 953	4 550 953	0
Årets resultat	0	0	-4 564 028	-4 564 028
Belopp vid årets utgång	50 000	5 329 953	-4 564 028	815 925

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 329 953
Årets resultat	-4 564 028
Summa	765 925

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	765 925
Summa	765 925

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 752 466	7 624 323
Övriga rörelseintäkter		1 430 373	1 446 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 182 839	9 070 604
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 836 353	-5 706 896
Övriga externa kostnader		-5 800 000	-6 015 204
Personalkostnader	2	-1 549 698	-1 460 107
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-543 173	-458 799
Övriga rörelsekostnader		-56 770	-12 949
Summa rörelsekostnader		-11 785 995	-13 653 955
Rörelseresultat		-4 603 155	-4 583 351
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		32 201	22 071
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 002	10 431
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 075	-104
Summa finansiella poster		39 128	32 398
Resultat efter finansiella poster		-4 564 027	-4 550 953
Resultat före skatt		-4 564 027	-4 550 953
Årets resultat		-4 564 027	-4 550 953

2026011901209

Penneo dokumentmycket: OF-1CV-EP7ST-OMRQ4-W1OKZ-FCM6U-GRHJM

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	403 541	561 926
Inventarier, verktyg och installationer	4	177 165	171 116
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 102 669	1 433 512
Summa materiella anläggningstillgångar		1 683 375	2 166 554
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	305 283	280 501
Summa finansiella anläggningstillgångar		305 283	280 501
Summa anläggningstillgångar		1 988 658	2 447 055
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		393 770	380 154
Summa varulager m.m.		393 770	380 154
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 174 862	967 184
Övriga fordringar		1 602 321	1 167 843
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		725 481	859 633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 592	93 007
Summa kortfristiga fordringar		3 541 257	3 087 667
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 112 870	1 500 522
Summa kassa och bank		1 112 870	1 500 522
Summa omsättningstillgångar		5 047 897	4 968 343
SUMMA TILLGÅNGAR		7 036 555	7 415 398

2026011901210

Penneo dokumenttyckel: QF1CV-EP78T-OMRQA-W1QKZ-FCM6U-GRHJM

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 329 953	5 380 905
Årets resultat		-4 564 028	-4 550 953
Summa fritt eget kapital		765 925	829 953
Summa eget kapital		815 925	879 953
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		296 029	704 657
Skatteskulder		11 721	18 371
Övriga skulder		2 710 617	1 832 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 202 263	3 980 411
Summa kortfristiga skulder		6 220 630	6 535 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 036 555	7 415 398

2026011901211

Penneo dokumentnys:kel:QF1CV-EP78T-OMRQA-W1QKZ-FCM6U-GRHJM

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Nötkreatur är värderat i enlighet med Skatteverkets riktlinjer för värdering av djur i jordbruk.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Förbättringsutgifter	10

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	765 268	401 268
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	364 000
Utgående anskaffningsvärden	765 268	765 268
Ingående avskrivningar	-203 342	-116 930
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-158 385	-86 412
Utgående avskrivningar	-361 727	-203 342
Redovisat värde	403 541	561 926

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 448 452	1 315 199
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 000	133 253
Utgående anskaffningsvärden	1 508 452	1 448 452
Ingående avskrivningar	-1 277 336	-1 240 682
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-53 951	-36 654
Utgående avskrivningar	-1 331 287	-1 277 336
Redovisat värde	177 165	171 116

Not 5 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 432 404	3 432 404
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Omräkningsdifferenser	-6	0
Utgående anskaffningsvärden	3 432 398	3 432 404
Ingående avskrivningar	-1 998 892	-1 663 159
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-330 837	-335 733
Utgående avskrivningar	-2 329 729	-1 998 892
Redovisat värde	1 102 669	1 433 512

Not 6 – Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	280 501	229 543
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	24 782	50 958
Utgående anskaffningsvärden	305 283	280 501
Redovisat värde	305 283	280 501

Not 7 – Andra övriga upplysningar

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till 0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-12-17.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Viggo Björklund
Styrelseordförande / Styrelseledamot

Håkan Björklund
Styrelseledamot

Åsa Björklund
Styrelseledamot

Johan Kartzén
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Azets Revision & Rådgivning AB

Andréa Åkersson
Auktoriserad revisor

Perneo dokumentnyckel: OF1CV-EP78T-OMRQ4-W1QKZ-FCM6LJ-GRHJM

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Åsa Lola Ragnhild Persdotter Björklund

Undertecknare 1

Serienummer: d9fb10bff4008a[...]649b226de6d77
IP: 90.227.xxx.xxx
2025-12-25 08:58:59 UTC



Sven Håkan Björklund

Undertecknare 1

Serienummer: b1d67f57e8439e[...]5ebdf486e2fcb
IP: 81.227.xxx.xxx
2025-12-27 07:30:20 UTC



JOHAN KARLZÉN

Undertecknare 1

Serienummer: 24f5f88fabfa04[...]0bc7f45eb9f9d
IP: 92.39.xxx.xxx
2025-12-27 11:09:49 UTC



ANDRÉA ÅKESSON

Undertecknare 1

Serienummer: 99fe77aa3acc8[...]3d11f9a24f192
IP: 83.233.xxx.xxx
2025-12-30 17:06:16 UTC



Viggo Björklund

Undertecknare 1

Serienummer: 7eb94abcc610d1[...]24cefb6dd6dd7
IP: 170.244.xxx.xxx
2025-12-30 14:52:17 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://euti.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2026011901215

Penneo dokumentnyckel: QFTCV-EP78T-OMRQ4-WIQKZ-FCM6U-CRHJM
